Директору МАОУ ДОД «ДДЮТ»
                                                                               Л.П.Панасенковой

                                                                            Ф.И.О. родителя

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка Ф.И.О.____________________________________

 в коллектив __________________________________________________________________
с 01 сентября 2014 года,

Домашний адрес____________________________________________тел.__________________
Школа (Д/у) ____________________________ Класс (группа)____________________________
Дата рождения ребенка____________________________________________________________.

Ф.И.О. родителей.           Место работы.     Контактный телефон.

Мама

Папа

С уставом, лицензией учреждения, правилами приема, перевода, отчисления и восстановления обучающихся, правилами внутреннего распорядка, расписанием занятий МАОУ ДОД «ДДЮТ»
Ознакомлен, дата, подпись_________________________________________________